СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципального служащего Нежнурской сельской администрации 
за период с 1 января по 31 декабря 2020 года, предоставляемых для опубликования на сайте администрации Нежнурского сельского поселения, расположенного на официальном интернет-портале Республики Марий Эл или в средствах массовой информации

	Фамилия, Имя, Отчество
	Общая сумма доходов
за 2020 г.
(рублей)
	Общая сумма расходов
за 2020 г.
(рублей)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид и объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Пуштарекова Марина Леонидовна
	474511,16
	нет
	Земельный
участок

Земельный участок

Жилой дом

Гараж
	2729


4000


88,2

187,6
	Россия


Россия


Россия

Россия

	Автомобиль легковой ССАНГ ЙОНГ REXTON

Автомобиль легковой ШЕВРОЛЕ ЛАНОС

	нет
	нет
	нет

	Супруг 
	382802,33
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный
участок

Жилой дом

	2729


88,2
	Россия


Россия


	Несовершеннолетний ребенок
	0
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	0
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет

	Несовершеннолетний ребенок
	0
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
	нет
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			   Глава Нежнурской сельской администрации						М.Л. Пуштарекова
